國立東華大學　函

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段

一號
聯絡人：陳淑貞
電話：(03)890-6636
電子信箱：sjchen@gms.ndhu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年3月7日
發文字號：東師培中字第1120004114 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第一屆台灣婦女、兒童人權教案設計競賽簡章(延長報名時間至4月10日)attch1

主旨：檢送本校師資培育中心辦理「第一屆臺灣婦女、兒童人權
教案競賽」簡章，敬請轉知並鼓勵所屬幼教學程師資生、
小教學程師資生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、辦理單位：
(一)指導單位：教育部主辦單位：國立東華大學師資培育中

心
(二)協辦單位：台灣好世協會、台灣性別平等教育協會

二、參賽資格：全國各師資培育大學幼教學程師資生、小教學
程師資生、在職幼兒教保服務人員、在職小教教師。

三、競賽時程：
(一)資料繳交時間：自即日起延長至112 年4月10 日（星期

一）止，紙本資料以郵戳為憑，電子郵件以參賽者寄送
時間為準。

(二)公告得獎名單：112 年5 月10日（星期三）上網公布結
果並後續發函通知。

(三)頒獎日期：112 年5月21日（星期日）於國立東華大學
教育學院（詳細地點將於3/24一併公告）。

四 、 活 動 官 網 ：
https://tgeea.org.tw/event/contributions/29295/

五、競賽簡章如附件。
六、聯絡資訊：
(一)計畫聯絡人：國立東華大學幼兒教育學系陳楷萱、簡

愛。
(二)地址：974 花蓮縣壽豐鄉大學路二段1號（國立東華大

學師資培育中心）。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

(三)本競賽電子信箱：ndhuchildrenright@gmail.com

正本：各師資培育之大學
副本：本校師資培育中心、國小、幼教與特教學程組副教授兼組長 蘇育代

第2頁  (共2頁)